中央储备粮宿迁直属库有限公司
仓储项目机械、电气及自动控制
(简称“MEC”)工程工程

招 标控 制 价

中央储备粮宿迁直属库有限公
招 标 人： 司

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏省设备成套股份有限公司
(单赁盖章)

2026-02-09

中央储备粮宿迁直属库有限
公司仓储项目机械、电气及
自动控制(简称“MEC”)工

程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 34544356.5

(大写): 叁仟肆佰伍拾肆万肆仟叁佰伍拾陆元伍角

中央储备粮宿迁直属库有限
招 标 人： 公司

(单位盖章)

法定代理人

或其授权人： 冯军歌
(签字或盖章)

耸)盛
编 制 人：

编制时间： 2026-02-09

汇苏省设备成套股份有限公
造价咨询人： 司

发用章)

法定代理人 印烟
或其授权人：黄旭

(签字或盖章)

复 核 人： 周道勇4

复核时间： 2026-02-11